

FSO Ejendomme ApS

c/o Finn Sørensen, Lavendelparken 50, 9310 Vodskov

CVR-nr. 28 85 38 90

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Finn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FSO Ejendomme ApS c/o Finn Sørensen Lavendelparken 50 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 28 85 38 90 Stiftet: 21. juni 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Sørensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby
Associerede virksomheder	Ringvejens Erhvervsinvest A/S, Aalborg Komplementaranpartsselskabet af 30.06.2006, Aalborg Ejendomsselskabet Kærholt 1 K/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med administration og investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.544 mod 65.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.377 mod 94.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	62.544	65
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	49.299	63
Andre finansielle indtægter	17.665	11
Øvrige finansielle omkostninger	-26.177	-18
Resultat før skat	103.331	121
Skat af årets resultat	-25.954	-27
Årets resultat	77.377	94
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.909	49
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	84.286	45
Disponeret i alt	77.377	94

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.737.378	1.760
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100
Andre tilgodehavender	<u>753.125</u>	<u>370</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.590.503</u>	<u>2.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.590.503</u>	<u>2.230</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger	<u>36.650</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.650</u>	<u>62</u>
Aktiver i alt	<u>2.627.153</u>	<u>2.292</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.030.377	1.087
Overført resultat	456.674	372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.662.051</u>	<u>1.584</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.266	66
Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.266</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	16.593	17
Anden gæld	878.243	625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.836	642
Gældsforpligtelser i alt	<u>894.836</u>	<u>642</u>
Passiver i alt	<u>2.627.153</u>	<u>2.292</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
